

**Årsredovisning**  
för  
**Ludvika Ställningsmontage AB**  
556454-1216

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christopher Eriksson, Styrelseledamot  
2025-10-27

Styrelsen för Ludvika Ställningsmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom svetsning och mekanisk tillverkning, montage och reparationer, samt uthyrning av byggnadsställningar.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 468	3 828	3 663	1 855
Resultat efter finansiella poster	422	638	340	194
Soliditet (%)	55	32	18	11

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Den minskade omsättningen beror på en kraftig minskning av uppdrag inom solcellsmarknaden där vi tidigare levererade ca 150 byggnadsställningar på ett år och det senaste året levererade vi endast 5 st.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	308 477	505 762	<b>914 239</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		505 762	-505 762	<b>0</b>
Årets resultat			254 387	<b>254 387</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>814 239</b>	<b>254 387</b>	<b>1 168 626</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	814 238
årets vinst	254 387
	<b>1 068 625</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 250 kronor per aktie)	625 000
i ny räkning överföres	443 625
	<b>1 068 625</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet. Soliditeten är betryggande mot bakgrund av att bolagets verksamhet bedrivs med vinst. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 467 878	3 827 975
Övriga rörelseintäkter		1 928	5 341
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 469 806</b>	<b>3 833 316</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 383	-29 084
Övriga externa kostnader		-798 244	-890 304
Personalkostnader	3	-747 578	-1 669 253
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-467 485	-479 444
Övriga rörelsekostnader		0	-39 603
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 036 690</b>	<b>-3 107 688</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>433 116</b>	<b>725 628</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-10 970	-87 277
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 970</b>	<b>-87 277</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>422 146</b>	<b>638 351</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
Förändring av överavskrivningar		-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>322 146</b>	<b>638 351</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 759	-132 589
<b>Årets resultat</b>		<b>254 387</b>	<b>505 762</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	2 066 633	2 493 842
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	8 117	9 593
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 074 750</b>	<b>2 503 435</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**2 074 750**

**2 503 435**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		294 801	221 644
Övriga fordringar		0	8 490
Förutbetalda kostnader		18 372	83 671
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>313 173</b>	<b>313 805</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		31 698	306 989
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 698</b>	<b>306 989</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>344 871</b>	<b>620 794</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 419 621**

**3 124 229**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

814 238

308 477

Årets resultat

254 387

505 762

**Summa fritt eget kapital**

**1 068 625**

**814 239**

**Summa eget kapital**

**1 168 625**

**914 239**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

Ackumulerade överavskrivningar

200 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**200 000**

**100 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

404 151

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**404 151**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

170 004

Leverantörsskulder

31 086

29 023

Skatteskulder

78 107

79 637

Övriga skulder

851 289

1 323 581

Upplupna kostnader

90 514

103 594

**Summa kortfristiga skulder**

**1 050 996**

**1 705 839**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 419 621**

**3 124 229**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 420 000	1 420 000
	<b>1 420 000</b>	<b>1 420 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1,5	3

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 435 862	4 425 315
Inköp	38 800	107 800
Försäljningar/utrangeringar	0	-97 253
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 474 662</b>	<b>4 435 862</b>
Ingående avskrivningar	-1 942 020	-1 521 702
Försäljningar/utrangeringar	0	57 650
Årets avskrivningar	-466 009	-477 968
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 408 029</b>	<b>-1 942 020</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 066 633</b>	<b>2 493 842</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 760	14 760
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 760</b>	<b>14 760</b>
Ingående avskrivningar	-5 167	-3 691
Årets avskrivningar	-1 476	-1 476
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 643</b>	<b>-5 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 117</b>	<b>9 593</b>

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emmalisa Wedin, ECIT Services F&A AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ludvika 2025-10-27

*Christopher Eriksson*  
Christopher Eriksson  
Styrelsesuppleant